
UCHWAŁA NR SOK.0007.135.2020 
RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Przasnyskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje: 

§ 1. W 2020 roku udziela się z budżetu Gminy Jednorożec pomocy finansowej dla Powiatu Przasnyskiego 
na zakup 2 sztuk tablic świetlnych z radarem umieszczonych przy drogach powiatowych na terenie Gminy 
Jednorożec. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2020 rok w wysokości do 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie 
pomiędzy Gminą Jednorożec a Powiatem Przasnyskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Cezary Wójcik 

Id: 9AB99BEF-B573-41DD-9EE2-D6B1254CBB02. Uchwalony Strona 1




